
 
PORTARIA Nº23, DE 17 DE MARÇO DE 1.997. 

 

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, Sr. Celso Oliveira Lima, no 

uso de suas atribuições legais e  

 

CONSIDERANDO a licença legalmente concedida, até 31 de dezembro de 1.998, à 

funcionária pública municipal, que exercida o Cargo de Tesoureiro, 

 

 

 

RESOLVE: 

 

NOMEAR, com efeito retroativo a 01 de março de 1.997, o funcionário público 

municipal AGNALDO VENANCIO ROCHA, para exercer as funções de Tesoureiro, 

com todas as vantagens do respectivo Cargo, enquanto perdurar a licença da 

funcionária detentora do mesmo. 

 

 

REGISTRA-SE, 

PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

Em, 17 de março de 1.997. 

 

 

CELSO OLIVEIRA LIMA 

Prefeito Municipal 

 

 

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos 

lugares de costume, estabelecidos por Lei Municipal. Data supra. 

 

 

MARIA TEREZA DOS SANTOS LIMA 

Sec.Municipal de Administração 

 

 

 


